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B aşbakan Binali Yıldırım, AK Parti grup toplantısında partililere seslendi. Yıldırım'ın
açıklamasından öne çıkan başlıklar şöyle:

Deprem bölgesine ilk ulaşan ekipler bizim ekiplerimiz olmuştur. Gereken her türlü desteği
sağlamak üzere deprem bölgesine ekiplerimiz ulaşmıştır. Kış mevsiminin yaklaşması da dikkate
allanarak 3 bin çadır, 3 bin ısıtıcı depremzedelere dağıtılmıştır. Bu vesileyle dost ve kardeş Irak
ve İran halkının acılarını paylaşıyoruz.

Antalya'da yoğun bir yağış ve fırtına meydana geldi. Ekiplerimiz hemen müdahale etti. Antalya
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Antalya'da yoğun bir yağış ve fırtına meydana geldi. Ekiplerimiz hemen müdahale etti. Antalya
halkına geçmiş olsun diyoruz. En büyük tesellimiz can kaybının olmaması.

"Feto'nun iadesi için ne delili soruyorsunuz"

ABD Başkan Yardımcısı Pence ile toplantı gerçekleştirdik. Ülkemizin hassas olduğu konuları
konuştuk. Beklentilerimizi açık ve samimi bir şekilde aktarma fırsatı bulduk. FETÖ elebaşının
iadesi telebimizi yineledik. 15 Temmuz darbe girişiminin sorumlularının yargılanması
konusunun hayati öneme sahip olduğunu bir kez daha altını çizerek ifade ettik. Somut adım
atılmasını beklediğimizi kararlılıkla kendisine anlattık. Bize delil diyenlerin 11 Eylül
hadisesinden sonra 'Amerika saldırı altındadır, bunun başı da Usama Bin Ladin'dir' dediniz. Biz
de delil sormadık. 15 Temmuz'un faili olduğunu sağır sultanın bildiği Feto'nun iadesi için ne
delili soruyorsunuz.

Bunların Türk-Amerikan dostluğuna yakışmadığını ifade ettik. Ayrıca YPG ile ortaklığın geldiği
noktayı bir kez daha gözler önüne serdik. PKK'nın Suriye şubesi olarak çalışan YPG örgütü orada
Amerika ile faliyet gösterirken elde ettiği silahları PKK'ya aktarmaktan geri kalmıyor. Bu
ilişkinin daha fazla sürdürülmesi ilişkilerimize zarar vereceğini ifade ettik. Anlık istihbarat
konusunda beklentilerimizi söyledik.

Amerika ile ilişkileri germek gibi bir niyetimiz yok müttefik olarak gördüğümüz Amerika ile
olumlu çizgide yol almayı umut ediyoruz.

"Atatürkçülük lafla olmaz"

ABD ziyaretimiz sırasında 10 Kasım'da Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ölüm yıl dönümü
münasebetiyle bir anma toplantısı gerçekleştirdik. Burada şaşkınlıkla takip ettik ki, birileri tüm
Türkiye'nin ortak değeri olan Atatürk'ü hala tekellerinde görmeye devam ediyor. Bazı medya
çevreleri de toplumda bir ayrışmayı körüklemeye çalışıyor. Akıl almaz ifadeler var. AK Parti
Anıtkabir'de, AK Partililer Anıtkabir'de. Bre ahmaklar, AK Parti kurulduğu günden beri
Anıtkabir'e gidiyor, 10 Kasım törenlerine de katılıyor. AK Parti'nin hiç kimseye
Atatürkçülüğünü kanıtlamaya ihtiyacı yoktur. Atatürk hiçbir siyasi kurum ya da kuruluşun
tekelinde değildir. Atatürkçülük lafla olmaz.

"Amacımız ve hedefimiz bölgede acıların son bulması"

Yanıbaşımızda 15. yılına giren Irak, 7. yılına giren Suriye meselesinde de etkin çaba gösteriyoruz.
Dün Cumhurbaşkanımız, sayın Putin ile bir araya geldi. İkili ve bölgesel konular ele alındı.
Burada Astana sürecinden Cenevre sürecine geçiş ve buradaki kalıcı barış süreci, Suriye'deki
toprak bütünlüğü konularında kapsamlı görüşmeler yapıldı. Amacımız ve hedefimiz bölgede
acıların son bulması ve milyonlarca göçmenin tekrar yurtlarına dönmeleridir.

Rakka'daki görüntüler
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Rakka'da DEAŞ'lıları temizlemek yerine Rakka'daki DEAŞ'lıları silahları ile birlikte çıkmaları
için destek olmuşlar. 50 tırın da 10 tanesi her türlü ağır silahlarla yüklü vaziyette, konvoy
oluşturarak Rakka'nın kuzeyinden DEAŞ terör örgütü üyelerini çıkarmışlar. Biz ne dedik
Amerika'ya, bir terör örgütü ile başka bir terör örgütünü yok etmek için mücadele devletlerin
yapacağı bir iş değildir. Oradan çıkan silahları ile serbest bırakılan DEAŞ mensupları, başta
Türkiye olmak üzere, Avrupa, Amerika, dünyanın her tarafından kim bilir yeni, masum
insanların katline sebep olacaklar. Bunların çarpışmadan anladıkları, bela benim başımdan
gitsin de nereye giderse gitsin. Terör örgütlerine karşı devletlerin işbirliği önemlidir.

DEAŞ'lılar silahları ile gittiler, YPG, PKK yerleşti. Bu mu akıllı politikanız. Bu mu stratejik
işbirliği. Türkiye bir kez daha haklı çıktı. Bizim amacımız haklı çıkmak değil, bölgeyi bu terör
belasından kurtarmak. Ne zaman DEAŞ teröristleri gelecek ve eylem yapacak. Şimdi orada
kıstırdığınız terör örgütlerini bıraktınız, tek tek bulup dünyanın değişik yerlerinde etkisiz hale
getireceğiz. Bütün bunların bedelini bölgedeki insanlar ödüyor. Türkiye ödüyor. Türkiye'nin
Suriye'ye 911 kilometre sınırı var.

"Türkiye kalkınmaya devam edecek"

İlk dokuz ayda Türkiye'ye giren yabancı sermaye rakamı 8 milyar doları buluyor. Yılbaşından bu
yana finansa piyasasına giren para 13 milyarı buluyor. Ne söylerse söylesinler Türkiye ekonomisi
büyüktür ve kalkınmaya devam edecektir.

DÜNYA

BBC, Rakka'daki kirli anlaşmanın görüntülerini paylaştı
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
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 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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